
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _____________ del ___________________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

                                                             N. 95 DEL 20/01/2015

Adottata  ai  sensi  dell’art.  3  del  D.Lgs.  n.  29 del  3  febbraio  1993 e art.  4  del  D.Lgs.  n.  165 del
30.03.2001  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni,  ed  in  esecuzione  della  deliberazione  del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: parziale rettifica determinazione n. 41 del 13.01.2015 avente oggetto “dipendente
matricola n. 16106: concessione congedo ai sensi dell’art. 42, comma 5, del  D.Lgs 26 marzo
2001, n. 151 – dal 09.02.2015 al 27.02.2015”.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la determinazione n. 41 del 13 gennaio 2015 avente oggetto  “dipendente matricola n.
16106: concessione congedo ai sensi dell’art. 42, comma 5, del  D.Lgs 26 marzo 2001, n. 151 – dal
09.02.2015 al 27.02.2015” e rilevato che nel dispositivo è stato erroneamente indicato un periodo di
fruizione del congedo diverso da quello richiesto dalla dipedente, che  invece risulta correttamente
riportato nell'oggetto e nella premessa della stessa determinazione;

RITENUTO  di  provvedere  alla  parziale  rettifica  della  determinazione,  dando  atto  che  il  congedo
previsto  dall'art.  42  del  D.Lgs  151/2001  viene  concesso  alla  dipendente  matricola  n.  16106  nel
periodo dal 9 febbraio 2015 al 27 febbraio 2015  (19 giorni);

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

1. Di rettificare parzialmente la determinazione n. 41 del 13.01.2015, nella parte del dispositivo in
cui viene indicato il periodo di fruizione del congedo da parte della dipendente matricola n.
16106.

2. Di dare atto che il congedo previsto dall’art. 42, comma 5, del D.Lgs. 26 marzo 2001, n. 151,
come modificato dall'art.  4  del  D.Lgs 18 luglio  2011, n,  119,  è concesso alla dipendente
matricola n. 16106 nel periodo dal 9 febbraio 2015 al 27 febbraio 2015, per complessivi 19
giorni.

3. Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Affari Generali e
al Collegio dei revisori.

Il Direttore del Servizio
Amministrazione del Personale

Dottor  Luciano Oppo



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la  presente
determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 21/01/2015 al 04/02/2015

Il Responsabile del Servizio AA.GG.

Dr.ssa Antonina Daga

P.Ciulu


	N. 95 DEL 20/01/2015
	Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.
	DETERMINA

